

Opiniuję pozytywnie:

.....

**URZĄD MIEJSKI  
W OSTROŁĘCE**

**BIURO KONTROLI I SKARG**

\*\*\*\*\*

***INFORMACJA***

**o realizacji wniosków Komisji Rady Miejskiej w Ostrołęce  
zgłoszonych w okresie IV kwartału 2005r.**

\*\*\*\*\*

**Ostrołęka**

**styczeń**

**2006r.**

Lp.	Zgłaszający wniosek i data zgłoszenia	Treść wniosku	Referat realizujący i data udzielonej odpowiedzi	Sposób realizacji
1	2	3	4	5
1.	Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska 6.12.2005r.	Komisja podjęła wniosek o przekazaniu Prezydentowi Miasta pisma Zarządu Rejonowego PCK w Ostrołęce dot. przywileju bezpłatnego korzystania ze środków miejskiego transportu zbiorowego Honorowych Dawców Krwi przy zmniejszeniu limitu oddanej honorowo krwi dla mężczyzn 20 litrów a dla kobiet 10 litrów, celem przeanalizowania sytuacji.	Referat Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.	Sprawa była rozważana i konsultowana z Dyrekcją MZK. Postanowiono nie zmieniać dotychczasowego zakresu ulg i zwolnień z opłat z uwagi na trudną sytuację finansową Zakładu i rosnący z roku na rok poziom dotacji Miasta. Katalog osób uprawnionych do bezpłatnych i ulgowych przejazdów komunikacją miejską jest i tak stosunkowo szeroki. Dla Miejskiego Zakładu Komunikacji stanowi to niższy poziom przychodów ze sprzedaży biletów. Koszty te winny być w całości pokrywane z budżetu Miasta – obecny stopień ich pokrycia stanowi ok. 70%.
2.	Komisja Oświaty 22.12.2005r.	Komisja wnioskuję, aby Prezydent Miasta rozpatrzył możliwość wygospodarowania środków w budżecie w wysokości 300 tys. zł z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej dla Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2, pozyskanych z oszczędności opłat za energię ciepłą we wszystkich termomodernizowanych jednostkach oświatowych.	Wydział Inwestycji i Dróg	Przewidziano w projekcie budżetu na 2006r. opracowanie dokumentacji na termomodernizację obiektów (docieplenie ścian, stropodachów, wymianę stolarki okiennej, modernizację węzła cieplnego).
3.	Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Mieszkańców 8.12.2005r.	Przygotować projekt zmian uchwały Rady Miejskiej w sprawie podziału miasta Ostrołęki na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej w Ostrołęce.	Wydział Organizacji Nadzoru i Informatyzacji Urzędu	Został opracowany projekt harmonogramu działań w sprawie zmiany granic administracyjnych Miasta Ostrołęki. Harmonogram został przekazany radnym Rady Miejskiej.
4.	Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Mieszkańców 8.12.2005r.	Podjąć czynności mające na celu doprowadzenia do zgodności z ordynacją wyborczą osób nie będących mieszkańcami miasta.	Referat Gospodarki Nieruchomościami	
5.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 25.10.2005r.	Utrzymać handel w takim kształcie jak dotychczas do końca bieżącego roku.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	Zgodnie z ustaleniami przedmiotowy handel został przeniesiony na teren tymczasowego targowiska przy ul. Gorbatowa, pomiędzy Bankiem BGŻ a obiektem Spółdzielni Zorza, gdzie administrator targowiska wygospodarował odpowiednią ilość miejsc handlowych.

6.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 25.10.2005r.	Odbyć dyskusję na temat handlu z kupcami: „Handlowca, Kupca, Hali Targowej w ZSZ Nr 1 oraz z handlującymi na tzw. „murku”.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	Podjęte zostały stosowne działania w celu wyeliminowania niewłaściwego wynajmowania punktów handlowych na targowisku miejskim przy ul. Prądyńskiego. Każda zmiana właściciela punktu handlowego na targowisku musi być zgłaszana do Urzędu a następnie będzie wnikliwie rozpatrywana. Przygotowana jest także nowelizacja Regulaminu Targowisk Miejskich określająca szczegółowo warunki lokalizacji punktów handlowych oraz zastrzeżenia w stosunku do każdej zmiany właściciela obiektu i tym samym nadanej lokalizacji.
7.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 25.10.2005r.	Dokonać przeglądu wszystkich boksów na targowisku przy ul. Prądyńskiego oraz w Hali targowej w ZSZ Nr 1.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	Właściciele boksów w hali targowej ponieśli koszty adaptacji hali targowej w wys. 1.105,20 zł za 1 m <sup>2</sup> powierzchni boksu. W umowie o współfinansowaniu hali targowej oraz w dotychczas zawartych umowach dzierżawy, właściciele boksów mają prawo do ich poddzierżawy za zgodą Wydierżawiającego.
8.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 25.10.2005r.	Dla kupców handlujących dotychczas na „murku” wydzielić jeden pasaż – ciąg handlowy do handlu na placu przed BGŻ wzdłuż ulicy Gorbatowa na czas określony, maksymalnie do czasu sprzedaży nieruchomości przez Miasto oraz w miarę możliwości ułożyć płytki chodnikowe pochodzące z rozbiórki starych chodników.	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	Handel został przeniesiony na teren tymczasowego targowiska pomiędzy Bankiem a Spółdzielnią Zorza z dniem 15.10.2005r. Pismem GKOS.6446/79/05 z dnia 14.11.2005r. poinformowano o tym Komisję Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej Rady Miejskiej.